
Rheinland-Pfalz-Liga 2 G

07 GH 82 Ockenheim 1 - ESV Pirmasens 3 0,0 : 0,0 :
07 TVK/KN Albig 2 - KV Liedolsheim 4 1,0 : 5,0 ? :
07 DJK Eppstein 2 - KV Liedolsheim 3 5,0 : 1,0 :

Spielfrei - TVK/KN Albig 1 0,0 : 0,0
DJK Eppstein 2 - GH 82 Ockenheim 1 0,0 : 0,0

Pl Tabelle/Klub SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TVK/KN Albig 1 6 26,5 : 9,5 10 : 2 16,0 : 2,0 6 : 0 10,5 : 7,5 4 : 2
2 GH 82 Ockenheim 1 5 19,0 : 11,0 6 : 4 11,0 : 1,0 4 : 0 8,0 : 10,0 2 : 4
3 KV Liedolsheim 3 6 17,0 : 19,0 6 : 6 9,0 : 3,0 4 : 0 8,0 : 16,0 2 : 6
4 TVK/KN Albig 2 6 16,0 : 20,0 6 : 6 12,0 : 18,0 4 : 6 4,0 : 2,0 2 : 0
5 ESV Pirmasens 3 5 14,0 : 16,0 4 : 6 12,0 : 6,0 4 : 2 2,0 : 10,0 0 : 4
6 DJK Eppstein 2 6 15,5 : 20,5 4 : 8 9,5 : 2,5 4 : 0 6,0 : 18,0 0 : 8
7 KV Liedolsheim 4 6 12,0 : 24,0 4 : 8 6,0 : 12,0 2 : 4 6,0 : 12,0 2 : 4

Heim Auswärts
Rutt, Friedrich 601 DJK Eppstein 2 Rauch, Lukas 544 KV Liedolsheim 4
Berndt, Günter 569 DJK Eppstein 2 Zinn, Sascha 526 KV Liedolsheim 3
Mohr, Karl-Heinz 546 DJK Eppstein 2 Seitz, Kai 521 KV Liedolsheim 3
Stephan, Thorsten 508 TVK/KN Albig 2 Remiger, Nils 519 KV Liedolsheim 3
Buturca, Viorel 505 DJK Eppstein 2 Remiger, Nils 493 KV Liedolsheim 4
Seng, Wolfgang 486 TVK/KN Albig 2 Potschka, Juliane 487 KV Liedolsheim 4
Schlamp, Ernst-Rainer 481 TVK/KN Albig 2 Schiller, Dirk 485 KV Liedolsheim 3
Kasper, Jörg 470 TVK/KN Albig 2 Kral, Daniel 476 KV Liedolsheim 4
Gaug, Michael 0 DJK Eppstein 2 Rutt, Friedrich 0 DJK Eppstein 2
Peric, Nedo 0 DJK Eppstein 2 Berndt, Günter 0 DJK Eppstein 2

Name Klub Sp AS HS Heu PB
1. Gaug, Michael 1 562 0 0 564

2. Peric, Nedo 1 548 524 0 548

3. Wollschläger, Richard 1 547 0 0 604

4. Baatsch, Michael 2 545 539 0 584

5. Rauch, Lukas 1 544 0 544 544

6. Zinn, Sascha 1 536 549 0 581

7. Biebesheimer, Bernd 3 532 540 0 588

8. Kasper, Jörg 1 521 491 470 530

9. Schmitt, Leon 2 519 458 0 562

10. Schlamp, Ernst-Rainer 1 517 493 481 517
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G 7. Spieltag

Klub Klub
GH 82 Ockenheim 1 0 0 ESV Pirmasens 3
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Hassemer, Volker 0,5 0,5 Wendel, Vanessa
Reckert, Pascal 0,5 0,5 Mossmann, Tabea
Mathew, Mathias 0,5 0,5 Woll, Eleonore
Meinhard, Marc 0,5 0,5 Schmitt, Leon

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
TVK/KN Albig 2 1 5 KV Liedolsheim 4
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Seng, Wolfgang 486 0 1 4 544 Rauch, Lukas ?
Kasper, Jörg 470 2 1 2 493 Remiger, Nils
Stephan, Thorsten 508 2 1 2 487 Potschka, Juliane
Schlamp, Ernst-Rainer 481 1,5 1 2,5 476 Kral, Daniel

Gesamt: 1945 5,5 2,0 10,5 2000 Gesamt:
Klub Klub
DJK Eppstein 2 5 1 KV Liedolsheim 3
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Mohr, Karl-Heinz 546 4 1 0 485 Schiller, Dirk
Berndt, Günter 569 4 1 0 521 Seitz, Kai
Rutt, Friedrich 601 4 1 0 526 Zinn, Sascha
Buturca, Viorel 505 1 1 3 519 Remiger, Nils

Gesamt: 2221 13,0 2,0 3,0 2051 Gesamt:
Klub Klub
Spielfrei 0 0 TVK/KN Albig 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name

0,5 0,5 Baatsch, Michael
0,5 0,5 Steil, Rüdiger
0,5 0,5 Messerschmidt, Jörg
0,5 0,5 Schlosser, Reinhard

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
DJK Eppstein 2 0 0 GH 82 Ockenheim 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Mohr, Karl-Heinz 546 4 1 Hassemer, Volker
Berndt, Günter 569 4 1 Reckert, Pascal
Rutt, Friedrich 601 4 1 Mathew, Mathias
Buturca, Viorel 505 1 1 Meinhard, Marc

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:

:
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. heute Ges. Ges. Voll Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Kegel Kegel Schn. Kegel Schn. Kegel Schn. Ges. Schn.

115. 1. Rutt, Friedrich DJK Eppstein 2 1 601 601 601,00 374 374,00 227 227,00 6 6,00
1. 2. Seitz, Jenny KV Liedolsheim 4 1 0 578 578,00 395 395,00 183 183,00 4 4,00
2. 3. Gaug, Michael DJK Eppstein 2 1 0 562 562,00 390 390,00 172 172,00 12 12,00
3. 4. Wollschläger, Richard KV Liedolsheim 3 1 0 547 547,00 362 362,00 185 185,00 5 5,00
4. 5. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 4 3 0 1634 544,67 1105 368,33 529 176,33 21 7,00

102. 6. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 4 1 544 544 544,00 371 371,00 173 173,00 5 5,00
5. 7. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 5 0 2707 541,40 1762 352,40 619 189,00 21 4,20
6. 8. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 1 0 540 540,00 361 361,00 179 179,00 5 5,00
7. 9. Peric, Nedo DJK Eppstein 2 2 0 1072 536,00 747 373,50 325 162,50 17 8,50
8. 10. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 5 0 2675 535,00 1800 360,00 875 175,00 18 3,60
25. 11. Berndt, Günter DJK Eppstein 2 2 569 1064 532,00 711 355,50 353 176,50 8 4,00
10. 12. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 3 0 1564 521,33 1077 359,00 487 162,33 22 7,33
11. 13. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 4 526 2080 520,00 1415 353,75 665 166,25 35 8,75
14. 14. Remiger, Nils KV Liedolsheim 3 3 519 1548 516,00 1016 338,67 532 177,33 24 8,00
12. 15. Dahm-Jammerthal, A. KV Liedolsheim 4 1 0 516 516,00 354 354,00 162 162,00 12 12,00
9. 16. Buturca, Viorel DJK Eppstein 2 2 505 1031 515,50 729 364,50 302 151,00 15 7,50
13. 17. Göbelbecker, Marei KV Liedolsheim 4 1 0 515 515,00 356 356,00 159 159,00 11 11,00
15. 18. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 6 0 3061 510,17 2107 351,17 954 159,00 43 7,17
17. 19. Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 4 0 2032 508,00 1427 356,75 605 151,25 37 9,25
31. 20. Mohr, Karl-Heinz DJK Eppstein 2 4 546 2015 503,75 1386 346,50 629 157,25 25 6,25
32. 21. Seitz, Kai KV Liedolsheim 3 3 521 1500 500,00 1039 346,33 461 153,67 31 10,33
16. 22. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 4 470 1994 498,50 1356 339,00 638 159,50 33 8,25
19. 23. Schmitt, Leon ESV Pirmasens 3 3 0 1495 498,33 1006 335,33 489 163,00 27 9,00
20. 24. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 3 0 1495 498,33 1021 340,33 474 158,00 12 4,00
21. 25. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 4 0 1993 498,25 1374 343,50 619 154,75 33 8,25
22. 26. Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 3 0 1494 498,00 1038 346,00 456 152,00 30 10,00
18. 27. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 5 481 2490 498,00 1735 347,00 755 151,00 60 12,00
23. 28. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 5 0 2484 496,80 1803 360,60 681 136,20 47 9,40
28. 29. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 2 6 508 2977 496,17 2128 354,67 849 141,50 56 9,33
24. 30. Stucky, Maximilian ESV Pirmasens 3 1 0 496 496,00 336 336,00 160 160,00 10 10,00
26. 31. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 3 0 1484 494,67 1120 373,33 364 121,33 46 15,33
27. 32. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 2 5 0 2473 494,60 1720 344,00 753 150,60 38 7,60
63. 33. Remiger, Nils KV Liedolsheim 4 1 493 493 493,00 330 330,00 163 163,00 11 11,00
29. 34. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 4 3 0 1479 493,00 1021 340,33 458 152,67 29 9,67
30. 35. Seng, Wolfgang TVK/KN Albig 2 2 486 976 488,00 709 354,50 267 133,50 23 11,50
33. 36. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 3 0 1464 488,00 1071 357,00 393 131,00 40 13,33
34. 37. Kießling, Philipp KV Liedolsheim 3 1 0 486 486,00 345 345,00 141 141,00 13 13,00
35. 38. Schneider, Herbert DJK Eppstein 2 2 0 971 485,50 679 339,50 292 146,00 15 7,50
38. 39. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 3 485 1445 481,67 1021 340,33 424 141,33 36 12,00
36. 40. Weber, Patricia ESV Pirmasens 3 3 0 1444 481,33 1012 337,33 432 144,00 22 7,33
37. 41. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 4 0 1921 480,25 1348 337,00 573 143,25 42 10,50
39. 42. Bähr, Heidi KV Liedolsheim 4 1 0 479 479,00 345 345,00 134 134,00 15 15,00
40. 43. Schlosser, Reinhard TVK/KN Albig 1 5 0 2391 478,20 1716 343,20 675 135,00 75 15,00
41. 44. Kral, Daniel KV Liedolsheim 4 5 476 2379 475,80 1686 337,20 693 138,60 56 11,20
43. 45. Potschka, Juliane KV Liedolsheim 4 4 487 1870 467,50 1340 335,00 530 132,50 55 13,75
42. 46. Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 1 0 463 463,00 336 336,00 127 127,00 16 16,00
44. 47. Becker, Gerald DJK Eppstein 2 5 0 2294 458,80 1714 342,80 580 116,00 82 16,40
45. 48. Wendel, Vanessa ESV Pirmasens 3 4 0 1832 458,00 1336 334,00 496 124,00 43 10,75
46. 49. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 2 0 908 454,00 654 327,00 254 127,00 32 16,00
47. 50. Remiger, Iris KV Liedolsheim 4 3 0 1345 448,33 953 317,67 392 130,67 47 15,67
48. 51. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 1 0 447 447,00 309 309,00 138 138,00 16 16,00
49. 52. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 3 0 1339 446,33 932 310,67 407 135,67 39 13,00
50. 53. Bauer, Anton DJK Eppstein 2 5 0 2224 444,80 1611 322,20 613 122,60 75 15,00
51. 54. Vogt, Jonathan GH 82 Ockenheim 1 1 0 367 367,00 298 298,00 69 69,00 34 34,00

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G ( Gesamtschnitt ) 
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

1. 1. Gaug, Michael DJK Eppstein 2 55 1 562,00 0 0,00 1 562,00 0 564 0 4,0
2. 2. Peric, Nedo DJK Eppstein 2 71 1 548,00 1 524,00 2 536,00 0 548 0 4,0
3. 3. Wollschläger, Richard KV Liedolsheim 3 77 1 547,00 0 0,00 1 547,00 0 604 0 1,0
4. 4. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 64 2 545,00 3 539,00 5 541,40 0 584 0 15,0

102. 5. Rauch, Lukas KV Liedolsheim 4 0 1 544,00 0 0,00 1 544,00 544 544 neu 1 1,0
5. 6. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 4 72 1 536,00 2 549,00 3 544,67 0 581 2 6,0
6. 7. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 3 531,67 2 540,00 5 535,00 0 588 0 5,0
7. 8. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 70 1 521,00 3 491,00 4 498,50 470 530 0 1,0
8. 9. Schmitt, Leon ESV Pirmasens 3 0 2 518,50 1 458,00 3 498,33 0 562 0 10,0
9. 10. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 49 1 517,00 4 493,25 5 498,00 481 517 0 4,0
12. 11. Zinn, Sascha KV Liedolsheim 3 72 3 513,00 1 541,00 4 520,00 526 581 0 6,0
10. 12. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 1 512,00 2 526,00 3 521,33 0 566 0 3,0
13. 13. Remiger, Nils KV Liedolsheim 3 2 2 511,50 1 525,00 3 516,00 519 525 0 3,0
11. 14. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 53 2 508,50 2 488,00 4 498,25 0 564 0 9,5
22. 15. Seitz, Kai KV Liedolsheim 3 65 3 500,00 0 0,00 3 500,00 521 587 0 6,0
14. 16. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 2 84 1 496,00 4 494,25 5 494,60 0 574 0 2,0
15. 17. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 68 3 495,33 3 525,00 6 510,17 0 577 0 11,0
16. 18. Berndt, Günter DJK Eppstein 2 54 1 495,00 1 569,00 2 532,00 569 585 0 1,0
17. 19. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 0 3 494,67 0 0,00 3 494,67 0 532 1 1,0
18. 20. Heinen, Michael GH 82 Ockenheim 1 98 2 494,00 1 506,00 3 498,00 0 539 0 2,0
65. 21. Remiger, Nils KV Liedolsheim 4 2 1 493,00 0 0,00 1 493,00 493 493 neu 2 4,0
19. 22. Schlosser, Reinhard TVK/KN Albig 1 61 3 492,00 2 457,50 5 478,20 0 559 0 6,0
20. 23. Woll, Eleonore ESV Pirmasens 3 47 2 491,50 2 524,50 4 508,00 0 538 0 8,0
21. 24. Mohr, Karl-Heinz DJK Eppstein 2 45 3 489,67 1 546,00 4 503,75 546 546 neu 0 10,0
23. 25. Schneider, Herbert DJK Eppstein 2 38 2 485,50 0 0,00 2 485,50 0 568 0 11,0
24. 26. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 61 1 485,00 2 505,00 3 498,33 0 557 0 4,0
25. 27. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 2 69 1 485,00 5 498,40 6 496,17 508 520 0 11,0
26. 28. Bähr, Heidi KV Liedolsheim 4 61 1 479,00 0 0,00 1 479,00 0 541 2 2,0
27. 29. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 42 3 478,00 2 525,00 5 496,80 0 571 0 10,0
28. 30. Wendel, Vanessa ESV Pirmasens 3 1 2 474,50 2 441,50 4 458,00 0 506 0 13,0
32. 31. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 70 2 472,00 1 501,00 3 481,67 485 552 0 1,5
29. 32. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 72 1 469,00 2 497,50 3 488,00 0 529 0 0,0
33. 33. Kral, Daniel KV Liedolsheim 4 87 2 466,50 3 482,00 5 475,80 476 507 0 5,0
35. 34. Potschka, Juliane KV Liedolsheim 4 64 3 465,33 1 474,00 4 467,50 487 487 neu 2 3,0
30. 35. Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 87 1 463,00 0 0,00 1 463,00 0 507 0 2,0
31. 36. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 4 70 1 462,00 2 508,50 3 493,00 0 552 0 4,0
34. 37. Becker, Gerald DJK Eppstein 2 60 4 455,00 1 474,00 5 458,80 0 553 0 1,0
36. 38. Scherer, Heike ESV Pirmasens 3 67 1 447,00 0 0,00 1 447,00 0 447 0 1,0
37. 39. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 2 2 445,50 1 448,00 3 446,33 0 476 0 0,0
38. 40. Bauer, Anton DJK Eppstein 2 53 4 442,75 1 453,00 5 444,80 0 481 0 1,5
39. 41. Remiger, Iris KV Liedolsheim 4 70 2 428,00 1 489,00 3 448,33 0 501 0 0,0
40. 42. Mossmann, Tabea ESV Pirmasens 3 0 1 422,00 3 499,67 4 480,25 0 539 1 6,0
41. 43. Vogt, Jonathan GH 82 Ockenheim 1 0 1 367,00 0 0,00 1 367,00 0 367 0 0,0
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Platz Klub / Verein
: : : : : : : : : 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : : : : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : 1 : 5 : 0 : 0 4 : 2 0 : 0 0 : 0 1 : 5 4 : 8
0 : 0 0 : 0 2075 : 2096 0 : 0 0 : 0 2068 : 2062 0 : 0 0 : 0 1990 : 2021

: : 0 : 0 : 6 : 0 0 : 0 5 : 1 0 : 0 5 : 1 10 : 2
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2016 : 1840 0 : 0 1995 : 1847 0 : 0 2082 : 1959

: : 0 : 0 0 : 0 : : : : : 0 : 0
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0

: : 5 : 1 0 : 0 : 5 : 1 0 : 0 2 : 4 0 : 0 4 : 6
0 : 0 0 : 0 1959 : 1908 0 : 0 0 : 0 1942 : 1829 0 : 0 1928 : 2019 0 : 0

: : 0 : 0 4,5 : 1,5 : 0 : 0 0 : 0 0 : 0 5 : 1 4 : 8
0 : 0 0 : 0 0 : 0 1977 : 1936 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2221 : 2051

: : 6 : 0 0 : 0 : 0 : 0 5 : 1 0 : 0 0 : 0 6 : 4
0 : 0 0 : 0 2111 : 1791 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2007 : 1840 0 : 0 0 : 0

: : 1 : 5 2 : 4 : 0 : 0 4 : 2 0 : 6 5 : 1 6 : 6
0 : 0 0 : 0 1945 : 2000 1937 : 2023 0 : 0 0 : 0 1948 : 1905 2001 : 2094 1968 : 1888

: : 0 : 0 0 : 0 : 4 : 2 0 : 0 5 : 1 0 : 0 6 : 6
0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 0 : 0 2040 : 1998 0 : 0 2058 : 1896 0 : 0

Nächster Spieltag Ergebnisse vom letzten Spieltag:

8 ESV Pirmasens 3 - KV Liedolsheim 3 7 GH 82 Ockenheim 1 - ESV Pirmasens 3 0 : 0
8 TVK/KN Albig 1 - TVK/KN Albig 2 7 TVK/KN Albig 2 - KV Liedolsheim 4 1 : 5
8 KV Liedolsheim 4 - GH 82 Ockenheim 1 7 DJK Eppstein 2 - KV Liedolsheim 3 5 : 1
8 DJK Eppstein 2 - Spielfrei 7 Spielfrei - TVK/KN Albig 1 0 : 0
8 TVK/KN Albig 2 - Spielfrei 7 DJK Eppstein 2 - GH 82 Ockenheim 1 0 : 0

Spielfrei

-

-1 TVK/KN Albig 1

27 Spielfrei -

Spielfrei27 2017

27 Spielfrei

-

-

7 KV Liedolsheim 4 -

6 DJK Eppstein 2

5 ESV Pirmasens 3

-

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G
Spielfrei Spielfrei Liedolsh4 TVK/KN 1 Liedolsh. 3 PunktePirmasens 3 Eppstein 2 Ockenh. 1 TVK/KN 2

2018

2 GH 82 Ockenheim 1

4 TVK/KN Albig 2

3 KV Liedolsheim 3

-

gg/03.12.2017 


